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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskearbejdsgange og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj. Der er vejledt
generelt om arbejdstøj ift. elever i køkkenet. Der er mundtligt
redegjort for adskillelse af fødevarer under tilvirkning. Der er
vejledt generelt om holdbarhed ift. gærceller i bagområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i produktionskøkken,
opvaskemaskine. Der er vejledt konkret i hyppighed af
rengøring af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken og lager. Døre fra ude omgivelser til spisesal
og lager lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarming,
nedkøling, opbevaring på køl og frost fra august 2021 til d.d.,
set ok.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
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instrueret i håndtering af fødevare. Vejledt generelt om instruktion af håndvask til elever der tilvirker køkkenet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med 60-90 % er
overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for registrering af udvalgte økologiske fødevarer, herunder
frugt købt lokalt. Følgende er konstateret: Der købes frugt og mælkeprodukter lokalt, disse varer indgår i
regnskabet, men der er ikke præcis angivelse af vægt samt overskueligt regnskab kun for lokalt handlede varer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om krav til økologiregnskab. Virksomheden udtaler at de tager den op med bestyrelsen, så regnskabet er
fyldestgørende ved næste kontrolbesøg.


